[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 17 de Setembro de 2009.

Ofício Nº 409/2009

Excelentíssimo Senhor,

Fátima Aparecida Belani, procuradora devidamente constituída, conforme instrumento anexo com poderes específicos para representar a parte interessado no processo nº 743.534, de 23/02/2007, em curso na 1ª Câmara desta Egrégia Corte, vem respeitosamente requerer vistas aos autos supra, nos termos da legislação em vigor.

Isto posto, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	M3.314754

Exmo. Sr.

Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Dr. Antônio Carlos Andrada

BELO HORIZONTE - MG

PAGE